СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

       18 сентября 2023 года                                                                       № 10
г.Моршанск

О формировании состава Совета депутатов Моршанского муниципального
округа Тамбовской области

          На основании протокола № 2 мандатной комиссии, руководствуясь частью
4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  статей  6  Закона
Тамбовской  области  от  10  мая  2023  г.  N  299-З  "О  преобразовании  всех
поселений,  входящих в  состав  Моршанского  района Тамбовской области",  на
основании  постановления  территориальной  избирательной  комиссии
Моршанского  района  Тамбовской  области  об  избрании  депутатов  Совета
депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области.

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1.  Сформировать  Совет  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской области первого созыва в следующем составе:

1) Гаврикова Ольга Николаевна - депутат по избирательному округу № 1,
2) Степанникова Ирина Ивановна - депутат по избирательному округу № 1,
3) Фролов Андрей Михайлович- депутат по избирательному округу № 1,
4) Рузанов Михаил Павлович - депутат по избирательному округу № 1,
5) Рыжов Алексей Викторович - депутат по избирательному округу № 1,
6) Буренин Евгений Петрович - депутат по избирательному округу № 2,
7) Ершов Михаил Александрович - депутат по избирательному округу № 2,
8) Нестеров Александр Валентинович - депутат по избирательному округу № 2,
9) Нагорнов Александр Анатольевич - депутат по избирательному округу № 2,
10) Сучков Николай Викторович - депутат по избирательному округу № 2,
11) Ретюнская Ирина Николаевна -  депутат по избирательному округу № 3,
12) Задников Владимир Иванович - депутат по избирательному округу № 3,
13) Прохорский Андрей Викторович -  депутат по избирательному округу № 3,
14) Зоткин Вячеслав Иванович - депутат по избирательному округу № 3,
15) Попов Дмитрий Иванович - депутат по избирательному округу № 3,
16) Дударев Сергей Николаевич - депутат по избирательному округу № 4,
17) Колесников Петр Матвеевич - депутат по избирательному округу № 4,
18) Лютиков Владимир Николаевич - депутат по избирательному округу № 4,
19) Теселкин Юрий Васильевич - депутат по избирательному округу № 4,

20)  Шигаева Светлана Сергеевна - депутат по избирательному округу № 4.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  (опубликованию)  в  сетевом
издании  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

Председательствующий                                                              М.П.Рузанов

	Р Е Ш Е Н И Е